
سـاعی: زحمـات شهیـد جمهـور در
ورزش بر هیچکس پوشیده نیست
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به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ هادی ساعی رئیس
فدراسیون تکواندو در خصوص اقدامات دولت شهید جمهور در ورزش بیان
کرد: توجه ویژه رئیس جمهور شهید به ورزش باعث دلگرمی اهالی ورزش
بود و امیدواریم در آینده نیز این روند ادامه دار باشد. کم لطفی
است اگر خدمات دولت شهید جمهور در ورزش فراموش شود چراکه پیگیری
ایشان در پرداخت پاداش های ورزشکاران آن هم با برگزاری مراسمات
تجلیل در فواصل کوتاه اقدام بسیار خوبی بود. آیت الله رئیسی با
رهمنودهای خود به ورزشکاران آنان را بیش از پیش تشویق به درخشش
در رویدادهای بین المللی می کرد. فقدان ایشان جامعه ورزش را در

شوک عظیمی فرو برد.

ساعی در ادامه گفت: نباید از حق گذشت اهتمام و توجه وزیر ورزش و
جوانان نیز از زمانیکه با درایت رئیس جمهور شهید در راس ورزش
قرار گرفت اند، فضای بسیار آرام و خوبی را در ورزش ایجاد کرده
است و این جو عالی می تواند منجر به اتفاقات بسیار خوب و درخشش

ورزشکاران در مهم ترین رویداد ورزشی دنیا یعنی المپیک شود.

وی با اعلام درخواست ورزشی خود از رئیس جمهور آینده بیان کرد:
همواره بر این باور هستم با حضور دکتر هاشمی ورزش کشور می تواند
اتفاقات بسیار خوبی را در عرصه جهانی رقم زند. امیدوارم در
کابینه جدید هم به حضور ایشان در ورزش اعتماد گردد و مطمئنا با
توجه به روحیه و اقدامات شایسته وزیر محترم ورزش و جوانان در این

مدت، حضور ایشان مایه دلگرمی بیش از پیش اهالی ورزش خواهد شد.
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رئیس فدراسیون تکواندو در خصوص تاکید ویژه آیت الله رئیسی بر
ارتقای نشاط، مشارکت، امید و سرمایه اجتماعی در ورزش عنوان کرد:
این اتفاق باید به واقعیت تبدیل شود و در این راستا در دولت جدید
نیز باید بر عملی ساختن آن اقدام شود. همچنین امیدوارم سند آمایش
سرزمینی در ورزش در دولت جدید نیز مورد توجه قرار گیرد تا توزیع
عادلانه ورزش به ویژه در تکواندو به کشف استعداد و رونق آن کمک

شایانی کند.

زمـان برگـزاری رقابتهـای کشتـی
جـام شهیـد هـاشمینژاد بـه تعویـق

افتاد
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به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ هوشنگ جعفری افزود:
با توجه به شهادت رئیس جمهور و همراهان ایشان رقابتهای کشتی جام
شهید هاشمی نژاد که مقرر بود روزهای ۱۷ و ۱۸ خردادماه در بهشهر

برگزار شود، در زمان دیگری برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: همچنین پس از مراسم چهلم رئیس جمهور شهید برگزاری
انتخابات ریاست جمهوری و المپیک را پیش رو داریم و با لحاظ کردن
برنامه برگزاری مسابقات فدراسیون کشتی، به تصمیم و پیشنهاد
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فرماندار شهرستان جام کشتی شهید هاشمی نژاد دی ماه امسال برگزار
خواهد شد.

خرداد پارسال هجدهمین دوره مسابقات بین المللی کشتی آزاد جوانان
جام «شهید هاشمی نژاد» با شرکت ۱۴۷ کشتی گیر داخلی به همراه هفت
کشتی گیر از کشور گرجستان و ۶ کشتی گیر از کشور ارمنستان در

بهشهر برگزار شد.

برگزاری مسابقات کشتی شهید هاشمینژاد سابقهای چند دههای در بهشهر
دارد و در ابتدا، این رویداد با حضور چند تیم استانهای همجوار و
به صورت محدود برگزار میشد و ضوابط میزبانی آن هم رعایت نمیشد تا
اینکه از ۱۲ سال قبل و با نظر تصمیمگیران کشتی بهشهر ابعاد
برگزاری این مسابقات تغییر کرد و با تمرکز بر رده سنی جوانان، به
یکی از مهمترین آوردگاههای شناسایی استعدادهای این رده سنی در

کشتی کشور مبدل گشت.

تاکید مسوولان مسابقات به برگزاری جام شهید هاشمی نژاد در رده سنی
جوانان، آرام آرام این رویداد را به برندی قابل اعتنا و اتکا در
کشتی کشور تبدیل کرد تا جایی که مطابق اظهارات سرمربی و کادر فنی
جوانان، جام هاشمی نژاد یکی از مراحل و معیارهای حضور کشتی گیران
در تیم ملی است و از همین رهگذر همه کسانی که به دنبال پوشیدن
دوبنده تیم ملی هستند، با آمادگی کامل در این رویداد شرکت می

کنند.

نگاهی به مدال آوران سال های گذشته جام شهید هاشمی نژاد ما را به
نام های معتبر میرساند. از حسن یزدانی، امیرحسین زارع، کامران
قاسمپور تا بهنام احسانپور، رحمان عموزاد و بسیاری ستاره های
داخلی و خارجی بسیاری حداقل یک بار حضور در این مسابقات را تجربه
کردند و از سکوی پرتاب این مسابقات خود را به سکوهای قهرمانی

مسابقات جهانی و المپیک رساندند.

با تداوم برگزاری و اوج گیری کیفی جام هاشمی نژاد، توجه مدیران
فنی رده سنی جوانان به این مسابقات بیشتر شد تا جایی که در چند
سال قبل، سرمربی و کادر فنی تیم ملی با تمرکز کامل در سالن محل
برگزاری مسابقات حاضر شده و نفرات برتر را به طور کامل زیرنظر

میگیردند.
اوج کیفیت مسابقات کشتی شهید هاشمی نژاد در آنجاست که کادر فنی
تیم ملی جوانان به صراحت اعلام کرد، این مسابقات یکی از مراحل



انتخابی تیم ملی است و همین تاکیدات، انگیزه مدعیان اوزان دهگانه
جوانان را برای حضور با حداکثر آمادگی در بهشهر بیشتر می کرد.

درویـش: جمعیـت زیـاد در مراسـم
تشییع نشان دهنده قدردانی مردم

از خادم الرضا است
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مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: جمعیت زیاد در مراسم تشییع پیکر
رئیس جمهور و همراهانش نشان از قدردانی مردم از زحمات خادم الرضا

است.

نیکخو: وظیفه ام بود مدالم را
به شهید جمهور تقدیم کنم
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ملی پوش ژیمناستیک کشورمان از اهدای مدالش به شهید آیت الله
رئیسی خبر داد.

پیـام تسـلیت اهـالی ورزش بـرای
شهادت رئیسجمهور و همراهان وی
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کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان طی پیامی شهادت آیت الله رئیسی
رئیس جمهور دولت مردمی و تیم همراهش در سانحه بالگرد را تسلیت

گفت.

نکونام: شهادت رئیس جمهور خبر
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بدی برای همه بود
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سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت:شهادت رئیس جمهور و همراهانش را
تسلیت بگویم، خبر بدی برای همه بود؛ و برای خانواده این عزیزان

طلب صبر میکنم.

جودوکـار اسـتان تهـران در پـی
حـادثه بـالگرد رئیـس جمهـور بـه

شهادت رسید
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به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ در پی شهادت آیتالله
رئیسی و هیات همراه ایشان،سردار سید مهدی موسوی از جودوکاران
همراه با رئیس جمهور فقید کشورمان بود که به درجه رفیع شهادت

رسید.

بامداد امروز دوشنبه، ۳۱ اردیبهشت ماه، تیمهای امدادی جمعیت هلال
احمر پس از ساعت ها تلاش سرانجام موفق به کشف محل وقوع حادثه برای
بالگرد حامل رئیس جمهور و هیات همراه شدند که متاسفانه همه نفرات
در راه خدمت به مردم و در حادثهی دردناک سقوط بالگرد، به درجه

رفیع شهادت رسیدند.

سردار سید مهدی موسوی از جودوکاران استان تهران بود که به عنوان
سرتیم حفاظت از رئیس جمهور در این حادثه به درجه رفیع شهادت

رسید.

درویــش: آیــت اللــه رئیســی دل
نگرانـی ۴۰ سـاله سـرخابیها را

پایان داد
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مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: قریب ۴۰ سال همه وعده دادند، اما
در دولت رئیسی واگذاری سرخابیها به بخش خصوصی محقق شد.
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تــاج: شهیــد رئیســی توصــیههای
ویـژهای دربـاره منـاطق محـروم و

جوانان داشت
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رئیس فدراسیون فوتبال گفت: شهید رئیسی در ملاقات با مجموعه مسئولان
فوتبال توصیههایی برای رسیدگی به مناطق محروم میکرد.
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